
w sprawie wprowadzenia zmian w bud¿ecie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591)
zarz¹dzam co nastêpuje:

Przenosi siê wydatki bud¿etowe
W:
Dziale 750 - Administracja publiczna
w rozdziale 75023 - urzêdy gmin, kwotê - 398 z³
z:
§ 4270 - zakup us³ug remontowych - 398 z³
na:
§ 4440 - odpisy na fundusz socjalny - 398 z³

w rozdziale 75095 - pozosta³a dzia³alnoœæ, kwotê - 2.094 z³

z:
§ 4120 - sk³adki na fundusz pracy - 2.094 z³
na:
§ 4210 - zakup materia³ów - 1.294 z³
§ 4140 - sk³adki na PFRON - 800 z³

w:
dziale 754 - bezpieczeñstwo publiczne, rozdziale 75412 -

z:
§ 4300 - zakup us³ug pozosta³ych - 399 z³

na:
§ 4440 - odpisy na fundusz socjalny - 399 z³

w:
dziale 801 - oœwiata i wychowanie
w rozdziale 80101 - szko³y podstawowe, kwotê - 295 z³

z:
§ 4300 - zakup us³ug pozosta³ych - 295 z³

na:
§ 4430 - ró¿ne op³aty i sk³adki - 295 z³
w rozdziale 80113 - dowo¿enie uczniów do szkó³, kwotê

ZARZ¥DZENIE Nr 25 / 2005
Wójta Gminy Pionki

z dnia 31 sierpnia 2005 roku

gminy na 2005 r.

§1

stra¿e po¿arne, kwotê - 399 z³ochotnicze

- 37 z³



z:
§ 4430 - ró¿ne op³aty i sk³adki - 37 z³

na:
§ 4440 - odpisy na fundusz socjalny - 37 z³
w rozdziale 80114 - zespo³y obs³ugi ekonomiczno

z:
§ 4430 - ró¿ne op³aty i sk³adki - 233 z³

na:
§ 4440 - odpisy na fundusz pracy - 233 z³

w:
dziale 851 - ochrona zdrowia, rozdziale 85195 - pozosta³a

z:
§ 4270 - zakup us³ug remontowych - 3.000 z³

na:
§ 4300 - zakup us³ug pozosta³ych - 3.000 z³

w:
dziale 852 - opieka spo³eczna
w rozdziale 85212 - œwiadczenia rodzinne oraz sk³adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spo³ecznego, kwotê - 6.061 z³

z:
§ 3110 - œwiadczenia spo³eczne - 6.061 z³

na:
§ 4110 - sk³adki spo³eczne - 5.000 z³
§ 4300 - zakup us³ug pozosta³ych - 1.000 z³
§ 4410 - podró¿e s³u¿bowe krajowe - 61 z³

w rozdziale 85295 - pozosta³a dzia³alnoœæ, kwotê - 520 z³

z:
§ 3110 - œwiadczenia spo³eczne - 520 z³

na:
4220 - zakup œrodków ¿ywnoœci - 520 z³

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z

- administracyjnej szkó³, kwotê - 233 z³

kwotê - 3.000 z³dzia³alnoœæ,

§2

dniempodpisania.

w
in¿.

2


